matrícula 12.071, descrito: Lote 01 – lote urbano, esquina formada pela Rua 4 e a Rua 

das Indústrias, localizado (a) na Rua das Indústrias, no lado par da numeração, nesta 

cidade, na Quadra M-1, no quarteirão formado pela Rua 4 e a Rua das Indústrias, com a 

área de 1.678,17 m² (mil, seiscentos e setenta e oito metros e dezessete decímetros 

quadrados), com as seguintes dimensões e confrontações: ao NORTE, na extensão de 

84,03 m, com a Rua 4; ao SUL, na extensão de 83,81 m, com o lote 02; ao LESTE, na 

extensão de 20,00 m, com a área de Gladys Lúcia Heinen Schuster e outros;

[...]

e Lote 02 – lote urbano, 

distando 20,00 metros da esquina formada pela Rua 4 e a Rua as Indústrias, localizado 

(a) na Rua das Indústrias, no lado par da numeração, nesta cidade, na Quadra M-1, no 

quarteirão formado pela Rua 4 e a Rua das Indústrias, com a área de 1.673,61 m² (mil, 

seiscentos e setenta e três metros e sessenta e um decímetros quadrados), com as 

seguintes dimensões e confrontações: ao NORTE, na extensão de 83,81 m, com o lote 

01; ao SUL, na extensão de 83,58 m , com o lote 03; ao LESTE, na extensão de 20,00 

m, com a área de Gladys Lúcia Heinen Schuster e outros;